

货物分项报价表

项目 编号：样符竞谈-2025-32
包 号：样符竞谈-2025-32-1

单位：元/人民币

序号	名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	900 环保 卡口抓 拍单元	浙江大 华	DH-CP902	浙江/ 杭州	台	22	9600	211200
2	生态补 光灯	路视科 技	CXBG-2-2H -MC-A-TL5 00A	安徽/ 合肥	台	84	1370	115080
3	设备配 件	定制	型号：定制	河南/ 郑州	个	22	90	1980
4	路口终 端存储 主机	浙江大 华	DH-1TSE04 00	浙江/ 杭州	台	7	7820	54740
5	光纤收 发器	浙江大 华	DH-10TE-1 GT1GFC-20 X-D	浙江/ 杭州	对	7	765	5355
6	防雷器	浙江大 华	DH-PFM11 R	浙江/ 杭州	个	22	100	2200
7	接地系 统	定制	型号：定制	河南/ 郑州	套	10	550	5500

8	室外设备箱（落地箱）	定制	型号：定制	河南/郑州	个	6	1500	9000
9	立杆	定制	型号：定制	河南/郑州	根	10	7900	79000
		定制	型号：C25	河南/开封	个	10	1980	19800
10	网线	浙江大华	DH-PPM820-5EU	浙江/杭州	米	1090	4.5	4905
11	设备电源线	定制	型号：定制	河南/郑州	米	1090	3.8	4142
12	线路租赁	定制	型号：定制	河南/开封	条	7	1500	10500
施工费：		26500						
投标总价：		549902						

供 应 商：开封市迅泰电子科技有限公司（盖企业电子印章）
法定代表人或委托代理人：（盖个人电子签章）

日 期：2025 年 9 月 25 日